
 
Uchwała Nr XXIII/155/2008    
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 6 czerwca 2008 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2008 

 
      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, zm. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, zm. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, zm. z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, zm. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art.184 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420 zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319 Nr 104, poz. 708, 
Nr 170, poz. 1217 i 1218, N r 187, poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587,Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984 )  Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje:  

 § 1.  Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków- z zakresu zadań własnych  według 
załącznika nr 1  do niniejszej uchwały. 

 § 2.  Dokonać zmiany w załączniku nr 3a „plan wydatków inwestycyjnych na 2008 poza 
wieloletnim programem inwestycyjnym” do uchwały Nr XIX/107/2008 Rady Miejskiej w 
Rzgowie z dnia 18 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rzgów w 
następujący sposób: w dziale 926- kultura fizyczna i sport; rozdziale 92605- zadania w 
zakresie kultury fizycznej i sportu; w paragrafie 6050- wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych; zadanie pn:” Przebudowa stadionu LZS „ZAWISZA” w Rzgowie”, zastąpić 
zadaniem pn:”     Wykonanie nawierzchni z trawy rolowanej na stadionie gminnym w Rzgowie 
przy ul. Tuszyńskiej” 

§ 3. Przyjmuje się nowe brzmienia załącznika nr 3 :” limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne” do uchwały Nr XIX/107/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia18 
stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rzgów, zmienionej uchwałami: 
XX/113/2008  Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 13 lutego 2008 r.; XXI/121/2008 Rady 
Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 marca 2008 r., XXII/143/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z 
dnia 24 kwietnia 2008 r. – w sprawie zmian budżecie gminy Rzgów na rok 2008-będącego   
załącznikiem  nr 2  do niniejszej uchwały, 

§ 4. W związku z postanowieniami § 1, § 2 i § 3 niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie 
załącznika Nr 3b-„ plan wydatków inwestycyjnych na 2008 r. ujętych w wieloletnim 
programie inwestycyjnym” oraz załącznika nr 3a „plan wydatków inwestycyjnych na 2008 
poza wieloletnim programem inwestycyjnym” do uchwały Nr XIX/107/2008 Rady Miejskiej 
w Rzgowie z dnia18 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rzgów, 
zmienionej uchwałami: XX/113/2008  Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 13 lutego 2008 r.; 
XXI/121/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 marca 2008 r., XXII/143/2008 Rady 
Miejskiej w Rzgowie z dnia 24 kwietnia 2008 r. – w sprawie zmian budżecie gminy Rzgów na 
rok 2008- będących odpowiednio załącznikami  nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały,  

  § 5. W związku z postanowieniami § 1  niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie 
załącznika Nr 6 do uchwały Nr XIX/107/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia18 stycznia 
2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rzgów, zmienionej uchwałami: XX/113/2008  
Rad Miejskiej w Rzgowie z dnia 13 lutego 2008 r.; XXI/121/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 18 marca 2008 r., XXII/143/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 24 kwietnia 2008 
r. – w sprawie zmian budżecie gminy Rzgów na rok 2008-będącego załącznikiem nr  5 do 
niniejszej uchwały, 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Rzgowa.        

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie   
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 
 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XXIII/155/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 6 czerwca 2008 r.    

                       
 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dz. Rozdz § Treść Zwiększenie 
planu 

dochodów  

Plan po 
zmianach  

 
 

Zwiększenie 
planu 

wydatków 

Plan po 
zmianach  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
600   Transport i łączność 146.333,00 416.270,00 146.333,00 5.288.270,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 146.333,00 416.270,00 146.333,00 1.773.270,00 
  2320 Dotacje celowe z powiatu na 

bieżące utrzymanie dróg 
46.333,00 316.270,00 - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - 20.000,00 170.000,00 
  4300 Zakup usług  pozostałych  

 
- - 26.333,00 146.270,00 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- - 100.000,00 1.457.000,00 

   Budowa chodnika w ul. Rudzkiej 
w Rzgowie  

- - 100.000,00 570.000,00 

  6620 Dotacje celowe z powiatu na 
wydatki inwestycyjne 

100.000,00 100.000,00 - - 

758   Różne rozliczenia  50.000,00 3.800.380,00 - - 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 50.000,00 290.320,00 - - 
  0920 Pozostałe odsetki 50.000,00 170.320,00 - - 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

- - 50.000,00 4.479.242,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

- - 50.000,00 2.845.000,00 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- - 50.000,00 2.845.000,00 

   Budowa kanalizacji w  Starej 
Gadce i Starowej Górze: Etap 
2008: Stara Gadka ul. 
Lucerniana, Starowa Góra ul. 
Szczytowa 
 
Koszty przygotowania 
dokumentacji aplikacyjnej i 
przetargowej 

- - 50.000,00 2.050.000,00 

RAZEM: 196.333,00 X 196.333,00 X 



 
                                                                                                                                                                Załącznik nr 5 

                                                                                                                                                                                         do uchwały Nr XXIII/155/2008 
                                                                                                                                                                                         Rady Miejskiej w Rzgowie 
                                                                                                                                                                                         z dnia 6 czerwca 2008 r. 

 
 
 
 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2008 r. 

          
         w złotych 

z tego: 

w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) Wydatki 

bieżące wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń dotacje 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 2320 316.270,00 316.270,00 316.270,00         

     6620      100.000,00      100.000,00          100.000,00 

416.270,00 416.270,00 316.270,00       100.000,00  

 


